

Nordicrebar ApS

Skovkærvej 20B, 7321 Gadbjerg

CVR-nr. 33 49 27 66

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2022

Dirigent:

.....
Jan Hunderup Nielsen

Indhold

| | |
|--------------------------------------|----|
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæring | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december | 7 |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

| | |
|----------------------|--------------------------------------------------------------------|
| Navn | Nordicrebar ApS |
| Adresse, postnr., by | Skovkærvej 20B, 7321 Gadbjerg |
| CVR-nr. | 33 49 27 66 |
| Stiftet | 21. januar 2011 |
| Hjemstedskommune | Vejle |
| Regnskabsår | 1. januar - 31. december |
| Direktion | Jan Hunderup Nielsen Arne Ditlev Hansen |
| Revision | EY Godkendt Revisionspartnerselskab Lysholt Allé 10, 7100 Vejle |
| Bankforbindelse | Danske Bank |

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg og servicering af maskiner, der anvendes til bearbejdning af armeringsjern/beton, samt enhver dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på 2.288.707 kr. mod et overskud på 2.086.130 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 8.862.407 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Forventet udvikling

Ledelsen forventede et betydelig lavere resultat for 2021 end det i 2020 realiserede. 2021 blev realiseret bedre end 2020, hvilket primært skyldes øget efterspørgsel.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

| Note | kr. | 2021 | 2020 |
|------|-------------------------------------------------------------------|------------|------------|
| | Bruttofortjeneste | 7.661.997 | 7.114.526 |
| 3 | Personaleomkostninger | -4.809.654 | -3.669.323 |
| | Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver | -173.996 | -129.057 |
| | Resultat før finansielle poster | 2.678.347 | 3.316.146 |
| | Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | -21.936 | -17.997 |
| 4 | Finansielle indtægter | 296.257 | 4.184 |
| | Finansielle omkostninger | -11.281 | -615.074 |
| | Resultat før skat | 2.941.387 | 2.687.259 |
| 5 | Skat af årets resultat | -652.680 | -601.129 |
| | Årets resultat | 2.288.707 | 2.086.130 |
| | Forslag til resultatdisponering | | |
| | Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | 2.000.000 | 2.000.000 |
| | Overført resultat | 288.707 | 86.130 |
| | | 2.288.707 | 2.086.130 |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

| Note | kr. | 2021 | 2020 |
|------|----------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| | AKTIVER | | |
| | Anlægsaktiver | | |
| 6 | Materielle anlægsaktiver | | |
| | Grunde og bygninger | 0 | 0 |
| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 487.183 | 496.967 |
| | Indretning af lejede lokaler | 124.005 | 92.963 |
| | | <u>611.188</u> | <u>589.930</u> |
| 7 | Finansielle anlægsaktiver | | |
| | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 50.067 | 22.003 |
| | | <u>50.067</u> | <u>22.003</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>661.255</u> | <u>611.933</u> |
| | Omsætningsaktiver | | |
| | Varebeholdninger | | |
| | Fremstillede færdigvarer og handelsvarer | 2.699.378 | 2.757.279 |
| | | <u>2.699.378</u> | <u>2.757.279</u> |
| | Tilgodehavender | | |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 4.287.738 | 2.908.564 |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 205.043 | 230.809 |
| | Tilgodehavende selskabsskat | 0 | 68.830 |
| | Andre tilgodehavender | 282.856 | 95.808 |
| | Periodeafgrænsningsposter | 202.461 | 296.289 |
| | | <u>4.978.098</u> | <u>3.600.300</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>3.935.306</u> | <u>3.232.340</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>11.612.782</u> | <u>9.589.919</u> |
| | AKTIVER I ALT | <u>12.274.037</u> | <u>10.201.852</u> |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

| Note | kr. | 2021 | 2020 |
|------|------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| | PASSIVER | | |
| | Egenkapital | | |
| | Selskabskapital | 80.000 | 80.000 |
| | Overført resultat | 6.782.407 | 6.493.700 |
| | Foreslået udbytte for regnskabsåret | 2.000.000 | 2.000.000 |
| | Egenkapital i alt | 8.862.407 | 8.573.700 |
| | Hensatte forpligtelser | | |
| | Udskudt skat | 79.785 | 55.559 |
| | Hensatte forpligtelser i alt | 79.785 | 55.559 |
| | Gældsforpligtelser | | |
| | Langfristede gældsforpligtelser | | |
| | Anden gæld | 0 | 174.636 |
| | | 0 | 174.636 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser | | |
| | Modtagne forudbetalinger fra kunder | 390.351 | 67.890 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 1.289.163 | 415.809 |
| | Skyldig selskabsskat | 338.454 | 0 |
| | Anden gæld | 1.313.877 | 837.933 |
| | Periodeafgrænsningsposter | 0 | 76.325 |
| | | 3.331.845 | 1.397.957 |
| | Gældsforpligtelser i alt | 3.331.845 | 1.572.593 |
| | PASSIVER I ALT | 12.274.037 | 10.201.852 |

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Særlige poster
- 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 9 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

| kr. | <u>Selskabskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|-----------------------------------|------------------------|--------------------------|--------------------------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2020 | 80.000 | 6.407.570 | 2.000.000 | 8.487.570 |
| Overført via resultatdisponering | 0 | 86.130 | 2.000.000 | 2.086.130 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -2.000.000 | -2.000.000 |
| Egenkapital 1. januar 2021 | 80.000 | 6.493.700 | 2.000.000 | 8.573.700 |
| Overført via resultatdisponering | 0 | 288.707 | 2.000.000 | 2.288.707 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -2.000.000 | -2.000.000 |
| Egenkapital | | | | |
| 31. december 2021 | 80.000 | 6.782.407 | 2.000.000 | 8.862.407 |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Nordicrebar ApS for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IAS 11/IAS18.

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget.

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

| | |
|-----------------------------------------|--------|
| Grunde og bygninger | 5 år |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 2-5 år |

Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Efter den indre værdis metode indregnes en forholdsmæssig andel af resultat efter skat i de underliggende virksomheder i resultatopgørelsen. Resultatandele efter skat i tilknyttede virksomheder præsenteres i resultatopgørelsen som særskilte linjer. For kapitalandele i tilknyttede virksomheder foretages fuld eliminering af koncerninterne avancer/tab.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Modervirksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske dattervirksomheder. Dattervirksomheder indgår i sambeskatningen fra det tidspunkt, hvor de indgår i konsolideringen i koncernregnskabet og frem til det tidspunkt, hvor de udgår fra konsolideringen.

Modervirksomheden er administrationsselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat, årets sambeskatningsbidrag og ændring i udskudt skat - herunder som følge af ændring i skattesats - indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Leasingkontrakter

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for klassifikation og indregning af leasingkontrakter valgt IAS 17.

Leasingkontrakter, hvor virksomheden ikke har alle væsentlige fordele og risici forbundet med ejendomsretten, er operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing og øvrige lejekontrakter indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Virksomhedens samlede forpligtelser vedrørende operationelle leasing og lejekontrakter oplyses under eventualposter.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder måles efter den indre værdis metode.

Ved første indregning måles kapitalandele i tilknyttede virksomheder til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokeres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden, jf. anvendt regnskabspraksis for virksomhedssammenslutninger.

Kostprisen værdireguleres med resultatandele efter skat opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer/tab.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Fortjeneste og tab ved afhændelse af tilknyttede og associerede virksomheder opgøres som forskellen mellem afhændelssummen og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet inkl. ikke-afskrevet goodwill samt forventede omkostninger til salg eller afvikling. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Handelsvarer måles til kostpris, hvilket omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger og andre omkostninger direkte forbundet med købet.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabs-erfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonterings-sats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Som administrationselskab i sambeskatningskredsen overtages hæftelsen for dattervirksomhedernes selskabsskatter overfor skattemyndighederne i takt med dattervirksomhedernes betaling af sambeskatningsbidrag. Skyldige eller tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som tilgodehavende skat eller skyldig selskabsskat.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under forpligtelser, omfatter modtagne betalinger, som vedrører indtægter i efterfølgende regnskabsår.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

2 Særlige poster

| kr. | 2021 | 2020 |
|-----------------------------------------------------------------|------|---------|
| Indtægter | | |
| Modtaget kompensation i forbindelse med covid-19 | 0 | 163.827 |
| | 0 | 163.827 |
| Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet | | |
| Andre driftsindtægter | 0 | 163.827 |
| Resultat af særlige poster, netto | 0 | 163.827 |

3 Personaleomkostninger

| | | |
|-----------------------------------------------|------------------|------------------|
| Lønninger | 4.201.155 | 3.328.511 |
| Pensioner | 452.742 | 290.527 |
| Andre omkostninger til social sikring | 155.757 | 50.285 |
| | <u>4.809.654</u> | <u>3.669.323</u> |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede | <u>7</u> | <u>5</u> |

4 Finansielle indtægter

| | | |
|---------------------------------------------|----------------|--------------|
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder | 5.037 | 4.184 |
| Andre finansielle indtægter | 291.220 | 0 |
| | <u>296.257</u> | <u>4.184</u> |

5 Skat af årets resultat

| | | |
|------------------------------------------------|----------------|----------------|
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst | 628.454 | 527.670 |
| Årets regulering af udskudt skat | 24.226 | 73.459 |
| | <u>652.680</u> | <u>601.129</u> |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

6 Materielle anlægsaktiver

| kr. | Grunde og bygninger | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | Indretning af lejede lokaler | I alt |
|------------------------------------------------|---------------------|-----------------------------------------|------------------------------|----------------|
| Kostpris 1. januar 2021 | 190.444 | 862.820 | 94.539 | 1.147.803 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 352.662 | 56.026 | 408.688 |
| Afgang i årets løb | 0 | -213.474 | 0 | -213.474 |
| Kostpris 31. december 2021 | 190.444 | 1.002.008 | 150.565 | 1.343.017 |
| Af- og nedskrivninger | | | | |
| 1. januar 2021 | 190.444 | 365.853 | 1.576 | 557.873 |
| Årets afskrivninger | 0 | 148.972 | 24.984 | 173.956 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2021 | 190.444 | 514.825 | 26.560 | 731.829 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 | 0 | 487.183 | 124.005 | 611.188 |

7 Finansielle anlægsaktiver

| kr. | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder |
|------------------------------------------------|------------------------------------------|
| Kostpris 1. januar 2021 | 40.000 |
| Tilgang i årets løb | 50.000 |
| Kostpris 31. december 2021 | 90.000 |
| Værdireguleringer 1. januar 2021 | -17.997 |
| Andel af årets resultat | -21.936 |
| Værdireguleringer 31. december 2021 | -39.933 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 | 50.067 |

| Navn | Retsform | Hjemsted | Ejerandel |
|---------------------------------|----------|----------|-----------|
| Tilknyttede virksomheder | | | |
| NRB Ejendomme ApS | ApS | Gadbjerg | 100,00 % |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Virksomheden er som administrationsvirksomhed sambeskattet med øvrige danske dattervirksomheder og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2020 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 2. marts 2020 eller senere.

Andre økonomiske forpligtelser

Selskabet har indgået huslejeforpligtelse svarende til 3 måneders husleje på i alt 26 t.kr.

Leasingforpligtelser omfatter leasing af biler. Selskabets resterende leasingforpligtelse udgør 730 t.kr. pr. 31. december 2021 (2020: 998 t.kr.), med en resterende løbetid på op til 24 mdr.

9 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der afgivet virksomhedspant i driftsmidler, inventar, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser og varebeholdninger på i alt 800 t.kr. Den bogførte værdi udgør i alt 7.738 t.kr. (2020: 6.256 t.kr.).

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Arne Ditlev Hansen

Direktion

På vegne af: Nordicrebar ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-927916372701

IP: 188.228.xxx.xxx

2022-07-05 09:24:35 UTC

NEM ID 

Jan Hunderup Nielsen

Direktion

På vegne af: Nordicrebar ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-518083279496

IP: 80.62.xxx.xxx

2022-07-05 21:59:37 UTC

NEM ID 

Jan Hunderup Nielsen

Dirigent

På vegne af: Nordicrebar ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-518083279496

IP: 80.62.xxx.xxx

2022-07-05 21:59:37 UTC

NEM ID 

Lars Koudal Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1267704910153

IP: 165.225.xxx.xxx

2022-07-06 03:37:37 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: TML6F-M2XIY-45MMO-PLPIX-AGFQK-7C8PC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>